
UCHWAŁA NR LIII.356.23 
RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 85/2 
położonej w obrębie Stare Byliny w drodze przetargu ograniczonego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) oraz art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344)  Rada Gminny Rawa Mazowiecka uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż, w drodze ustnego przetargu ograniczonego, niezabudowanej 
nieruchomości stanowiącej własność Gminy Rawa Mazowiecka oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 85/2 
położonej w obrębie STARE BYLINY, dla której Sąd Rejonowym w Rawie Mazowieckiej, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr LD1R/00046312/2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rawa Mazowiecka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Klimek 

 


	UCHWAŁA NR LIII.356.23 RADY GMINY RAWA MAZOWIECKA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


